
 

社名変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて 弊社は４月１日をもちまして社名を下記のとおり
変更することとなりました 
つきましては 社員一同新たな決意をもって鋭意努力し
てまいりますので 今後とも変わらぬご愛顧を賜わりま
すようお願い申し上げます 
略儀ではございますが書中にてご挨拶を申し上げます 

敬具 
令和 6 年 3 月吉日 

オリジオ・ジャパン株式会社 
代表取締役社長 藤田 信行 
 

記 

新社名  クーパーサージカル・ジャパン株式会社 

英 名  CooperSurgical Japan K.K. 

旧社名  オリジオ・ジャパン株式会社 

変更日  令和６年 ４月 １日  


